

厦门狄耐克智能科技股份有限公司

章程修订对照表

(2021年4月)

厦门狄耐克智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年4月13日召开第二届董事会第九会议，审议通过了《关于2020年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，公司拟以资本公积金向全体股东每10股转增5股，转增后公司总股本将增加至180,000,000股。

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《上市公司章程指引》等法律法规、规范性文件的规定，公司结合实际情况，拟变更注册资本、经营范围及修订《公司章程》并办理工商变更登记，具体修订情况如下：

修订前	修订后
第五条 公司住所：中国（福建）自由贸易试验区厦门片区海景北路1号E栋；邮政编码：361000；公司注册资本为人民币120,000,000元。	第五条 公司住所：中国（福建）自由贸易试验区厦门片区海景北路1号E栋；邮政编码：361000；公司注册资本为人民币180,000,000元。
第十二条 公司经营范围：一般项目：物联网技术研发；软件开发；人工智能应用软件开发；软件销售；通信设备制造；通信设备销售；数字家庭产品制造；移动终端设备销售；人工智能硬件销售；物联网设备制造；物联网设备销售；物联网应用服务；智能家庭网关制造；	第十二条 公司经营范围：一般项目：物联网技术研发；软件开发；人工智能应用软件开发；软件销售；通信设备制造；通信设备销售；数字家庭产品制造；移动终端设备销售；人工智能硬件销售；物联网设备制造；物联网设备销售；物联网应用服务；智能家庭网关制造；

<p>智能家庭消费设备制造；智能家庭消费设备销售；配电开关控制设备研发；配电开关控制设备制造；配电开关控制设备销售；照明器具制造；照明器具销售；安防设备制造；安防设备销售；计算机软硬件及外围设备制造；计算机软硬件及辅助设备批发；工业控制计算机及系统制造；互联网数据服务；互联网销售（除销售需要许可的商品）；网络设备销售；集成电路设计；集成电路制造；集成电路芯片及产品销售；家用电器制造；电气机械设备销售；风机、风扇制造；风机、风扇销售；五金产品批发；五金产品研发；停车场服务；信息系统集成服务；交通安全、管制专用设备制造；电子元器件制造；电子元器件批发；广告制作；广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）；塑料制品制造；塑料制品销售；安全技术防范系统设计施工服务；货物进出口；技术进出口。</p> <p>（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：建筑智能化工程施工。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经</p>	<p>智能家庭消费设备制造；智能家庭消费设备销售；配电开关控制设备研发；配电开关控制设备制造；配电开关控制设备销售；照明器具制造；照明器具销售；安防设备制造；安防设备销售；计算机软硬件及外围设备制造；计算机软硬件及辅助设备批发；工业控制计算机及系统制造；互联网数据服务；互联网销售（除销售需要许可的商品）；网络设备销售；集成电路设计；集成电路制造；集成电路芯片及产品销售；家用电器制造；电气机械设备销售；风机、风扇制造；风机、风扇销售；五金产品批发；五金产品研发；停车场服务；信息系统集成服务；交通安全、管制专用设备制造；电子元器件制造；电子元器件批发；广告制作；广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）；塑料制品制造；塑料制品销售；安全技术防范系统设计施工服务；货物进出口；技术进出口；工程管理服务；生活垃圾处理装备制造；生活垃圾处理装备销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：建筑智</p>
---	---

<p>营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。</p>	<p>能化工程施工；各类工程建设活动。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后 方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。</p>
<p>第十八条 公司股份总数为120,000,000股，股本总额120,000,000元，均为人民币普通股（A股）。</p>	<p>第十八条 公司股份总数为180,000,000股，股本总额180,000,000元，均为人民币普通股（A股）。</p>

除上述条款修订外，《公司章程》其他条款内容保持不变。本次变更注册资本、经营范围及修订《公司章程》并办理工商变更登记的事项，已经公司第二届董事会第九次会议审议通过，尚需提交公司2020年年度股东大会审议。

同时，公司董事会提请股东大会授权公司工商经办人员，办理变更注册资本、经营范围及修订《公司章程》的工商变更登记、章程备案等相关事宜，具体变更内容以市场监督管理部门核准、登记的情况为准。

厦门狄耐克智能科技股份有限公司

董 事 会

二〇二一年四月十五日